
UCHWAŁA NR LIX/361/2023 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Kluczborskim, jako Organizatorem 
a Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. jako Operatorem 

o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Kluczborski jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego z Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. jako operatorem- 
umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego określonej 
w art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5716F64E-C0F0-40C3-B794-409FE4C77078. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Kluczborski  zamierza ubiegać się o dofinansowanie realizacji zadań własnych w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi na podstawie 

art. 6 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn.zm.).  

W związku z tym zachodzi konieczność wyrażenia przez Radę Powiatu zgody na zawarcie przez Powiat 

Kluczborski umowy z PKS Sp. z o.o. w Kluczborku co wynika z art. 22 ust.2 w/w ustawy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5716F64E-C0F0-40C3-B794-409FE4C77078. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/361/2023 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


